SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUA

CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
SECRETARIA INTEGRADA DE DEPARTAMENTOS

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201, JARDll'l DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072 - ARARANGUA - SC

TELEFONE: +55 (48) 3721- 69S6
E-MAIL: sid .cts.a ra@contato. ufsc. br

BEww .$iddratang !Ja,!j bç:bt

PORTARIA N.' IRES/CTS/ARA/2018, 1)E 23 DE &IARÇO DE 2018

O ClIEFE 1)0 Dll=PARTAMENTO l)E ENERGIA E SUSTENTABILIDADE
DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECINOLOGIAS E SAÚDE DO CAINIPUS ARARANGlrÀ
l)A UNIVERSAL)AI)E FEI)ERAL DE SANTA CATARINA, no uso de atribuições,
conferidas pela Portaria n' 2006/201 6/GR, 3 ] de agosto de 201 6.

RESOLVE

llOMOLOGAR as inscrições dos candídattls abaixo relacionados à vaga de
professor substituto na área cle conllecimento: Ciências Biológicas/ GeiLética/ Ecologia, processo
seletivo simplificado 23080.009908/20} 8-79, sob responsabilidade do Departamento de Energia
e Sustentabilidade, Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde, Campus Araranguá -UFSC, de
acordo com o Edital n' 29/DI)P/PRODEGESP/201 8, de 15 de março de 2018:

EONAiiDO ELl;:m;ltE BltEMERhÍANN

prof. Leoniardo Elizeire Bnilierlnann, Plt.B
l;iál iÕopaiUvBW de Enoí® o Su#enUabüidHe

SKPE 2221W7

NOME
Adriani Paganini Damiani
Ana Paula Ktuz de Doer

juliana [lofstatter Azambqq

D72.621.889-84
978.382.760-04
031.452.230-11

l,eonardo Kleba Lisboa 059.24o.489-77
Nloniaue Michels Orben

Thiago Carrea
Trago Bortolotto

083.014.759-43
056.411.669.60
049.576.039-0]